[bookmark: _GoBack]令和３年５月１１日

三郷市立小・中学校　保護者　様

三郷市教育委員会
教育長　有田るみ子

令和３年度三郷市立小・中学校における学校公開中止について（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、本市教育行政及び学校教育活動に対するご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、新型コロナウイルス感染拡大を防止する観点から、令和３年度の学校公開を中止とし、下記のとおり授業計画を変更します。保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１　令和３年度学校公開について
	小学校
	月　日
	≪変更前≫
	≪変更後≫

	１学期
	７月３日（土）
	学校公開日
	休み

	７月４日（日）
	休み
	休み

	７月５日（月）
	振替休業日
	通常授業

	２学期
	９月３日（金）
	学校公開日
	通常授業

	９月４日（土）
	学校公開日
	休み

	９月５日（日）
	休み
	休み

	９月６日（月）
	振替休業日
	通常授業

	中学校
	月　日
	≪変更前≫
	≪変更後≫

	１学期
	６月　５日（土）
	学校公開日
	休み

	６月　６日（日）
	休み
	休み

	６月　７日（月）
	振替休業日
	通常授業

	２学期
	９月１０日（金）
	学校公開日
	通常授業

	９月１１日（土）
	学校公開日
	休み

	９月１２日（日）
	休み
	休み

	９月１３日（月）
	振替休業日
	通常授業

２　その他
（１）学校選択に係る中学校説明会の日程等は、改めてお知らせいたします。
（２）小中学校ともに、通常授業となる日の給食はあります。